

Hotel Royal Holstebro ApS

Den Røde Plads 10
7500 Holstebro

CVR-nr. 30 07 50 05

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære ge-
neralforsamling den 15/05 2018

Troels Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hotel Royal Holstebro ApS
Den Røde Plads 10
7500 Holstebro

Telefon: 97 40 23 33

CVR-nr.: 30 07 50 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Troels Olesen, direktør

Revisor

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Nørgårdsvej 2
7830 Vinderup

Pengeinstitut

Spar Nord
Hostrupvej 6
7500 Hostebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er hoteldrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 493.897, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.189.521.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.261.465	2.964.280
Personaleomkostninger	1	-2.385.849	-2.187.485
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-137.145	-134.900
Andre driftsomkostninger		<u>-71.686</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		666.785	641.895
Finansielle indtægter		747	1.205
Finansielle omkostninger		<u>-32.858</u>	<u>-29.850</u>
Resultat før skat		634.674	613.250
Skat af årets resultat		<u>-140.777</u>	<u>-135.904</u>
Årets resultat		<u>493.897</u>	<u>477.346</u>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>388.097</u>	<u>373.946</u>
		<u>493.897</u>	<u>477.346</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		465.361	457.973
Indretning af lejede lokaler		268.817	0
Materielle anlægsaktiver		<u>734.178</u>	<u>457.973</u>
Deposita		1.109.554	797.930
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.109.554</u>	<u>797.930</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.843.732</u>	<u>1.255.903</u>
Råvarer og hjælpematerialer		31.064	19.000
Varebeholdninger		<u>31.064</u>	<u>19.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.240	86.275
Andre tilgodehavender		69.246	8.023
Tilgodehavender		<u>256.486</u>	<u>94.298</u>
Likvide beholdninger		<u>380.132</u>	<u>468.546</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>667.682</u>	<u>581.844</u>
Aktiver i alt		<u>2.511.414</u>	<u>1.837.747</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		958.721	570.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	2	<u>1.189.521</u>	<u>799.024</u>
Hensættelse til udskudt skat		67.579	81.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>67.579</u>	<u>81.000</u>
Banker		118.050	10.154
Andre kreditinstitutter		63.865	133.659
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>181.915</u>	<u>143.813</u>
Banker	3	162.000	162.000
Kreditinstitutter	3	72.000	72.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		60.201	57.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.520	198.310
Selskabsskat		154.198	90.904
Anden gæld		386.480	232.996
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.072.399</u>	<u>813.910</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.254.314</u>	<u>957.723</u>
Passiver i alt		<u>2.511.414</u>	<u>1.837.747</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.174.338	2.038.444
Pensioner	169.639	106.867
Andre omkostninger til social sikring	<u>41.872</u>	<u>42.174</u>
	<u>2.385.849</u>	<u>2.187.485</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	570.624	103.400	799.024
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	<u>0</u>	<u>388.097</u>	<u>105.800</u>	<u>493.897</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>958.721</u>	<u>105.800</u>	<u>1.189.521</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Banker		
Mellem 1 og 5 år	<u>118.050</u>	<u>10.154</u>
Langfristet del	118.050	10.154
Inden for et år	<u>162.000</u>	<u>162.000</u>
Kortfristet del	<u>162.000</u>	<u>162.000</u>
	<u>280.050</u>	<u>172.154</u>

Noter til årsrapporten

3 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Andre kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	<u>63.865</u>	<u>133.659</u>
Langfristet del	63.865	133.659
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Kortfristet del	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
	<u>135.865</u>	<u>205.659</u>

4 Eventualposter m.v.

Leje af lokaler udgør årligt tkr. 1.617. Aftalen kan opsiges af lejer med 6. måneders varsel, dog tidligst til ophør den 31. december 2021.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant tkr. 700 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, lagre, driftsmidler og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 tkr. 753.

Til sikkerhed for lejekontrakten af lokaler er der sikkerhed i deposita, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.110

Specifikationer til årsrapporten